Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 № 1635
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение об отделе
сельского хозяйства и
потребительского рынка
комитета инвестиций,
предпринимательства и
сельского хозяйства
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об отделе сельского хозяйства и потре-
бительского  рынка  комитета  инвестиций,  предпринимательства  и  сельского
хозяйства Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01.11.2018 № 1303, исключив пункт 3.9 раздела 3.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1638-п